

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ÅRHUS BLIKKENSLAGERI A/S

Ved Milepælen 3
8361 Hasselager

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/7 2023

Brian Gerding
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 21 75 52 30

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ÅRHUS BLIKKENSLAGERI A/S Ved Milepælen 3 8361 Hasselager
	CVR-nr: 21 75 52 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Haagen Marselis, formand Nicolai Hansen Lars Erik Jensen
Direktion	Brian Gerding
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværksvirksomhed indenfor blikkenslageri og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -235 t.kr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	384.800	798.083
1 Personaleomkostninger	-658.052	-671.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.348	-6.348
DRIFTSRESULTAT	-279.600	120.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	6.370	0
Andre finansielle indtægter	2.743	2.494
Andre finansielle omkostninger	-25.711	-9.272
RESULTAT FØR SKAT	-296.198	113.622
Skat af årets resultat	61.694	-27.103
ÅRETS RESULTAT	-234.504	86.519
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-234.504	86.519
DISPONERET I ALT	-234.504	86.519

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.843	16.191
Andre investeringsaktiver	70.777	64.407
Materielle anlægsaktiver	80.620	80.598
Deposita	19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver	19.200	19.200
ANLÆGSAKTIVER	99.820	99.798
Råvarer og hjælpematerialer	523.952	758.556
Varebeholdninger	523.952	758.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.803	490.016
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	31.933
Andre tilgodehavender	298.554	0
Udskudt skatteaktiv	62.098	404
Tilgodehavender	650.455	522.353
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.831	8.088
Værdipapirer og kapitalandele	10.831	8.088
Likvide beholdninger	82.145	69.353
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.267.383	1.358.350
AKTIVER	1.367.203	1.458.148

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	309.913	544.416
EGENKAPITAL	809.913	1.044.416
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.214	140.456
Selskabsskat	0	23.921
Anden gæld	170.897	165.822
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	211.179	80.110
Kortfristede gældsforpligtelser	557.290	413.732
GÆLDSFORPLIGTELSE	557.290	413.732
PASSIVER	1.367.203	1.458.148

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	544.417	457.897
Årets resultat	-234.504	86.519
Overført resultat ultimo	309.913	544.416
EGENKAPITAL	809.913	1.044.416

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	556.803	570.188
Pensioner	85.219	84.438
Andre omkostninger til social sikring	16.030	16.709
	<u>658.052</u>	<u>671.335</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapir og kapitalandele, omsætningsaktiver	10.831	8.088
Andre investeringsaktiver, anlægsaktiver	70.777	64.407
	<u>81.608</u>	<u>72.495</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre investeringsaktiver, anlægsaktiver	6.370	0
	<u>6.370</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapir og kapitalandele urealiseret tab, omsætningsaktiver	2.743	2.494
Andre investeringsaktiver, anlægsaktiver	0	2.916
	<u>2.743</u>	<u>5.410</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 120 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Erik Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-17 08:00:01 UTC



Brian Gerding

Direktør

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: 06d90c4a-9d5b-4c21-b2a7-24b94ee04514

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-17 19:41:39 UTC



Bjørn Haagen Marselis

Bestyrelsesformand

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: daf3d4fe-9de0-4830-a873-34685b0e409f

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-07-18 00:42:05 UTC



Nicolai Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: 0f0a8735-1e1c-42c0-aeba-d24830b5940e

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-18 05:46:42 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-18 06:10:52 UTC



Brian Gerding

Dirigent

På vegne af: Århus Blikkenslageri A/S

Serienummer: 06d90c4a-9d5b-4c21-b2a7-24b94ee04514

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-18 06:21:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>